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AZÚCAR - TAMPEREEN SALSA RY:N TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2005
Hyväksytty vuosikokouksessa 25.3.2006

Azúcar - Tampereen Salsa ry:n kolmantena toimintavuotena on ansiokkaasti toteutettu
yhdistyksen toimintaideaa, joka on:

* salsatanssiharrastuksen edistäminen ja ylläpitäminen Pirkanmaalla
– salsa ymmärretään tässä laajasti Karibialla ja Väli-Amerikassa tanssittavien lajien
yleisnimenä;

* salsaharrastajien välisen kanssakäymisen edistäminen;
* salsamusiikin tunnetuksi tekeminen.

JÄSENISTÖ

Vuodenvaihteessa 2005/2006 yhdistyksellä oli 201 jäsentä, joista 173 oli maksanut 2005 vuosi-
maksunsa ja 28 uutta jäsentä oli maksanut ennakkoon vuoden 2006 vuosimaksun. Toimikauden
aikana jäsenmäärä kasvoi noin 20 % vaikka jäsenluettelosta poistettiin sääntöjen mukaisesti ne 35
jäsentä, jotka eivät olleet maksaneet 10 euron vuosimaksuaan määräaikaan mennessä.

Jäsenistölle on tarjottu konkreettisia jäsenetuja muun muassa siten, että yhdistyksen järjestämiin
maksullisiin tilaisuuksiin jäsenillä on ollut edullisempi pääsymaksu. Yhdistyksen jäsenkortilla on päässyt
jäsenhinnalla Salsa Borealis- pääkaupunkiseudun salsan ystävät ry:n järjestämiin tilaisuuksiin ja saanut
10 % alennuksen levykauppa Eroselta.

Elokuussa toteutettiin laaja jäsenkysely, jolla pyrittiin selvittämään järjestetyn toiminnan onnistuneisuutta
ja saamaan ideoita tulevaa toimintaa ajatellen. Kyselyyn vastasi 44 jäsentä ja sen tulokset julkistettiin
yhdistyksen nettisivuilla. Jäsenet antoivat kiitettävän arvosanan Azúcarin toiminnasta kokonaisuutena.
Annettujen arvosanojen keskiarvoksi muodostui 9– ja kiitettäviä arvosanoja (9 ja 10) antoi 57 %
vastaajista. Erityisen onnistuneita pidettiin yhdistyksen järjestämää kesäsalsatoimintaa Vanhan
kirjastotalon puistossa sekä konsertti- ja tanssiretkiä Helsinkiin, Poriin ja Riikaan.
<http://www.tampereensalsa.fi/Leikekirja/Azucar_jasenkysely2005_yhteenveto.htm>

Yhteyttä jäsenistöön on pidetty nettisivujen kautta sekä tarpeen mukaan sähköpostitse lähetetyillä
jäsenkirjeillä.

KOKOUKSET

Vuosikokous pidettiin Ilmarin kerhotalossa 9.4.2005. Vuosikokouksen virallisen osuuden päätyttyä
syötiin salsakakkua ja salsattiin.

Vuosikokous nimesi yhdistyksen ensimmäisen puheenjohtajan Pekka Einemäen yhdistyksen
kunniapuheenjohtajaksi. Pekka on tehnyt valtavan työn yhdistyksemme hyväksi, ja halusi nyt siirtää
vetovastuuta eteenpäin.

Yhdistyksen puheenjohtajaksi toimikaudelle 2005 valittiin Lauri-Pekka Alanko. Muiksi hallituksen
jäseniksi valittiin Kari Salonen (varapj. ja musiikkivastaava), Leena Palola (rahastonhoitaja), Katariina
Kallio (sihteeri), Karoliina Lehtonen (tiedotusvastaava) sekä varajäseniksi Veikko Kirkkola
(jäsenvastaava) ja Miklós Vlasa (nettivastaava).

Uusi hallitus kokoontui vuoden aikana kuukausittain yhteensä 9 kertaa, minkä lisäksi on pidetty
tarvittaessa yhteyttä puhelimitse tai sähköpostin välityksellä. Hallituksen työskentely sujui hyvässä
yhteistyöhengessä ja kaikki vastuualueet on hoidettu antaumuksella.

SALSATAPAHTUMAT

Viikoittainen toiminta
Yhdistys pyrki tarjoamaan jäsenistölleen ja kaikille asiasta kiinnostuneille säännöllisen viikoittaisen
tilaisuuden salsamusiikin kuuntelua ja tanssimista varten. Kaikille avoimet ja ilmaiset kevät- ja
syyssalsat ravintola Teerenpelin alakerrassa keräsivät keskimäärin 50-60 tanssijaa. Kevätkaudella
näitä joka maanantain salsailtoja järjestettiin 20 kappaletta ja syyskaudella 17. Syyskaudella suurimman
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suosion saavutti aloittelijoille suunnattu ilta. Illat tarjosivat salsatanssin harrastajille oivallisen tilaisuuden
kehittää taitojaan. Sesongin viimeinen syyssalsa pidettiin tapaninpäivänä 26.12.2005.

Tampereen kaupungin kulttuuritoimen kanssa sovitut joka tiistain kesäsalsat pyörähtivät käyntiin
7.6.2005 Vanhan kirjastotalon puiston ulkoilmalavalla tanssittiin levymusiikin tahdissa klo 20-22.
Yhdistys organisoi paikalle PA-laitteiston, tiskijukan sekä alkulämmittelyiden vetäjän. Lavan siivous
ja laitteiden kuljetukset hoituivat talkoovoimin. Kesäsalsojen 13 salsaillassa oli keskimäärin 140
salsaajaa iltaa kohden. Elokuun tunnelmallisia ehtoita valaistiin ulkotulin.

Muut riennot
Loppiaissalsat 5.1.2005 ravintola Laternassa, dj. Papá Montero (vierailija) ja dj. Rubio.
Liput 3 e / 5 e (ml. narikka). Paikalla oli noin 150 salsaajaa.

Riikan matka 11.-13.2.2005 (osallistujia 35 henkeä).

La 5.3.2005 Salsafiesta ravintola Laternassa, dj. Calvo ja dj. Picante (liput 2 e / 4 e). Paikalla noin 150
juhlijaa.

Pe 18.3.2005 Avantosalsat Kaupinojan saunalla. Hillitöntä menoa ja meininkiä oli taltioimassa myös
virolainen elokuvaaja Katharina Grepp. Perinteen mukaisesti avantosalsoissa kastettiin vuoden
sokeripala/sokerimuru. Vuoden 2005 sokerimuruksi tuli Jasmin Aguilar.
Saunamaksu 4 e / 2 e, paikalla noin 60 saunan, avantouinnin ja tanssin ystävää.

To 21.4.2005 Manolito y su Trabuco esiintyi Aprill Jazzeissa Espoossa. Yhdistyksen järjestämään
bussiretkeen osallistui yli 40 kuubalaisen musiikin ystävää.

Ma 25.4.2005 Carlos D´l Puerto & Impacto Cubano esiintyi Klubilla. Maanantain salsaillan sijasta
jäsenistömme pääsi nauttimaan konsertista edulliseen hintaan.

Puheenjohtaja Lauri-Pekka Alanko teki ystävyysvierailun Tallinnaan 28.-29.5.2005 tutustuen sikäläisen
salsaelämän keskeisiin henkilöihin ja organisaatioihin.

Salsasavottaa vietettiin viikonvaihteessa 10.-11.6.2005 Litukan kerhotalolla. Ohjelmassa oli tanssia
dj. Mango y Melónin sekä dj. Rubion tahdissa, paidanpainajaisia, afrokuubalaisen tanssin kurssi
kuubalaisen opettajan Leslie Valdezin johdolla ja sokerina pohjalla jyväskyläläisen 9-jäsenisen
salsaorkesterin El YoYon mieleenpainuva ja lanteitaliikuttava konsertti. Elävästä musiikista ja muusta
ohjelmasta huolimatta tilaisuudesta ei peritty pääsymaksua, vaan kulut katettiin mm. talkootuloilla.
Paikalla varhaiskesän luonnossa oli 80-100 salsaajaa.

Kesän aurinkoisina päivinä Rosendahlin rannassa (20.6., 22.6., 2.7., 9.7., 20.8.) saattoi kohdata
sannalla ja rantavedessä salsaavia pareja. Ilmojen ja innostuksen mukaan kokoontuneiden
Rantasalsojen järjestämisessä kunnostautui etenkin kunniapuheenjohtajamme Pekka Einemäki.

To 21.7.2005 matkattiin bussikyydillä Porin Jazziin nauttimaan kuubalaisen Los Van Van  yhtyeen
esityksestä. Loppuunmyytyyn bussiin ahtautui reilut 50 musiikkiretkeläistä.

La 24.9.2005 Helsingissä Umo Jazz Housessa esiintyi Septeto Son Oriental ja motivoituneita sonin
ystäviä oli tampereelta täysi bussillinen (noin 45 henkeä).

La 22.10.2005 yhdistyksemme oli mukana järjestämässä Fiesta en Häme! –tapahtumaa yhdessä
hämeenlinnalaisen S&Z Dame.W.Salsa tanssikoulun kanssa. Hämeenlinnan tunnelmalliselle
palokunnantalolle kokoontui salsan harrastajia koko Etelä-Suomesta. Tanssimusiikista vastasivat oma
dj. Rubiomme ja ranskalainen dj. Mr Chocolate. Yhdistyksemme järjestämään bussikuljetukseen
osallistui yli 30 Tampereen seudun salseroa.

La 10.12.2005 vietettiin yhdistyksemme pikkujouluja ravintola Laternassa. Aito kuubalainen rumba
rantautui Tampereelle 12-jäsenisen Los Elementos-yhtyeen esityksen myötä. Illan ohjelmaa täydensi
myös dj. Tommi (vierailija) sekä Salsakoulu Vanha Havannan afrokuubalainen tanssiesitys ja
tanssikoulu Salsa Pasiónin reggaeton esitys.
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Pikkujoulujen alussa sai Suomen ensi-iltansa salsadokumentti Polaarrütmid (Eesti 2005). Tämän
tamperelaisia ja tallinnalaisia salsaajia käsittelevän filmin ohjaaja Katharina Grepp oli tilaisuuden
kutsuvieraana. Pikkujoulujen liput maksoivat 5 e / 10 e ja paikalla oli noin 150 juhlijaa.

DJ-TOIMINTA

Yhdistyksen tilaisuuksissa on ollut musiikkia ja tunnelmaa. Yhdistyksen piirissä on kasvanut ja kokeillut
musiikillisia siipiään merkittävä joukko dj-harrastajia. Heistä mainittakoon dj. Caribe, dj. Rubio, dj,
Fruta Bomba, dj:t Mango y Melón, dj. Calvo, dj. Ahí'na-ma, dj. Picante ja uusimpana tulokkaana dj.
Late.

Yhdistyksen levyvalikoimaa on pyritty koko ajan pitämään ajan tanssi- ja musiikkivirtausten tasalla.
Kuluneena vuotena kokoelmaa on kartutettu mm. reggaeton-levyillä. Vuoden lopussa nimikkeitä oli
noin 90.

Yhdistyksen äänentoistolaitteisto on ollut ahkerassa käytössä ja sitä on lainattu salsa-tarkoituksiin
myös muihin kuin yhdistyksen omiin tilaisuuksiin.

NETTISIVUT JA MUU TIEDOTUS

Yhdistyksen tiedotuksessa tärkeällä sijalla ovat nettisivut osoitteessa www.tampereensalsa.fi.
Resurssien rajallisuudesta ja silloin tällöin ilmenneistä ongelmista huolimatta olemme saaneet kiittävää
palautetta niin sivujen ulkoisesta toteutuksesta kuin asiasisällöstäkin. Ajankohtaista tiedotusta on
hoidettu myös Tampereen seudun perinteisen Salseros-postituslistan kautta. Omien sivujen lisäksi
tapahtumista on tiedotettu myös sivuilla Rytmiklubi.com ja Salsa.fi

Tärkeimmistä tapahtumista on tehty julisteita, jaettu lentolehtisiä ja ilmoiteltu paikallisissa lehdissä ja
seuraavilla radiokanavilla: Yle Tampere, Radio 957 ja Radio Nova. Lehti-ilmoittelu on pääasiassa
suuntautunut maksuttomille tapahtumapalstoille , kuten Tampererelaisen Rock City -palsta,
Aamulehden ja Valon Klubit –palstat. Ilmaispalstojen lisäksi salsatapahtumista on tiedotettu myös
mm. Aamulehden Moro-liitteen palstalla Tanssia ja tunnelmaa.

VARAINHANKINTA

Yhdistys ei pyri tuottamaan voittoa, mutta menestyksekäs toiminta vaatii kuitenkin tietyn määrän
rahaa. Yhdistyksen taloudellisena perustana ovat jäsenmaksutulot, jotka kuluneena toimikautena
olivat 1.720 euroa. Jotta jäsenmaksut ja maksullisten tilaisuuksien pääsymaksut pysyisivät edullisina,
yhdistys on osallistunut myös talkoisiin, joista saatiin yli 2.200 euroa. Tampereen kaupungilta saatiin
toiminta-avustusta 350 euroa.


